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Arbetsmiljöverket genomför en tillsynskampanj i branscher där det 
sker många olyckor   

 
Den 6 maj startar vi en tre veckor lång tillsynskampanj hos företag inom 
näringsgrenar där det sker många olyckor. Vi genomför cirka 100 arbetställe-
kontroller hos företag med minst tio anställda.   
 

De här branscherna ingår i tillsynen 

o 021 Skogsbruk  
o 011,012,013,014,015 Jordbruk  
o 412 Bygg  
o 494 Transport 

 

Det här kommer vi att inspektera 

Vi kontrollerar om företagen har riskbedömt och åtgärdat farliga arbetsmoment. Vi 
ska också kontrollera om de har rutiner för att utreda tillbud och olycksfall. 
 
Exempel på frågor som ställs vid tillsynen:  

o Vet arbetsgivaren vilka särskilda risker de har på arbetsplatsen och har de 
riskbedömt dem?  

o Tillhandahåller arbetsgivaren personlig skyddsutrustning för de arbets-
uppgifter som arbetstgare utför? 

o Har arbetsgivaren rutiner för att utreda olycksfall, och tar de lärdom av 
olyckor och olycksfall för att förhindra framtida olyckor? 

 

Europeisk kampanj om olycksfall  

Det här är en insats där alla EU-medlemsländer och Norge deltar och den är 
initierad av Slic (Senior Labour Inspectors Committee, Arbetsmiljöinspektörs-
kommittén).  
Ett syfte med insatsen är att dela lärdomar mellan våra arbetsmiljöverk inom EU. Ett 
annat syfte är att se och förbygga orsakerna till de olyckor och dödsfall som 
identifieras i kampanjen.   
Slic har tagit fram en checklista och ett frågeformulär som inspektörerna i alla 
länder använder sig av. Svaren ska sammanställas i en rapport som alla deltagande 
länder får ta del av.  
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På av.se kan ni läsa om hur en inspektion går till och hur arbetsgivare ska jobba 
med sitt systematiska arbetsmiljöarbete.  
 
Tillsynen är en del av projektet ”Ett tryggt arbetsliv – Nollvision”.  
Alla ska ha ett tryggt arbetsliv, ingen ska behöva bli sjuk, skadas eller dö på sitt 
arbete. 
 
 
Med vänlig hälsning  
 
 
Magnus Henriksson  
Projektledare för Ett tryggt arbetsliv - Nollvision 

https://www.av.se/arbetsmiljoarbete-och-inspektioner/inspektioner-utredningar-och-kontroller/inspektion/

